

# 一季度郑州GDP增速8.3% 高于全省0.3个百分点

支撑我市经济增长的主要动力仍是第三产业,一季度,第三产业增加值完成926.7亿元,同比增长10.3%,增速高出生产总值2个百分点,对经济增长贡献率达到59.4%,占GDP的比重达到49.6%。主导产业支撑作用明显,一季度,全市七大主导产业增加值同比增长10.3%,增速比规上工业高2.3个百分点,四大战略新兴行业同比增长11%,增速比规上工业高3个百分点,高技术产业增加值同比增长19.9%,高出规上工业11.9个百分点。第一季度我市新业态、新模式发展持续加快,一季度电子商务交易额完成1544亿元,同比增长22%,网络零售额210亿元,同比增长20%。另外,一季度中欧班列(郑州)开行63班,货值4.21亿美元,开行班次、货值同比分别增长50%、122%。房地产保持高位增长。一季度,全市房地产开发完成投资490亿元,同比增长32.2%,同比提高9.3个百分点。

本报讯 4月24日,记者从郑州市统计局了解到,一季度,全市生产总值完成1866亿元,同比增长8.3%,增速分别高出全国、全省1.4个和0.3个百分点;地方财政一般公共预算收入完成263.5亿元,同比增长14.8%,增速比全国、全省均高出0.7个百分点。



## 新闻链接

### 新郑综保区一季度进出口值729.5亿元 稳居全国综保区第一位

本报讯 郑州海关昨日发布信息,今年一季度,新郑综合保税区进出口值完成729.5亿元,同比增长25%,占全省进出口总值的63.5%,有力助推了我省外向

型经济发展。自去年10月份以来继续稳居全国综合保税区第一位,其中,出口完成450.5亿元,增长37.1%;进口279.0亿元,增长9.4%。郑报融媒记者 肖雅文

### 国际油价由强走弱 我国成品油调价或再搁浅

4月26日24时,我国将迎来年内第8个成品油调价时间窗口。近期国际油价由强走弱,此前关于国内成品油调价二连涨的预期或落空,业内机构预测,本轮成品油调价可能出现年内第二次搁浅。

能源研究机构安迅思24日发布的成品油价格变化率对应的涨幅仅为每吨35元。安迅思认为,按照目前的原油价格走势判断,本轮成品油调价将因涨幅不足而出现年内第二次搁浅。除非未来几日国际油价反弹超过每桶2美元,才可能扭转局势实现国内油价小幅上调。

目前业内专家普遍认为,本轮成品油价格遭遇搁浅是大概率事件。美国原油库存不断走高,页岩油产业持续回暖使得国际油价短期内难见明显起色。据新华社电

### 3月鸡蛋价格 跌至近8年低点

受前期产能释放、季节性消费淡季、猪肉等替代品价格下行和疫情等因素叠加影响,一季度全国鸡蛋价格继续下跌,3月均价跌至近8年低点。

在农业部昨天举行的新闻发布会上,农业部市场与经济信息司司长唐珂分析说,由于前两年蛋鸡养殖效益好,许多养殖场扩大规模,蛋鸡存栏量不断提高,出现阶段性供大于求,而春节过后鸡蛋消费进入淡季,鸡蛋需求整体低迷,饲料成本下降也拉低了蛋价。

蛋价大幅下跌导致养殖效益下降。据农业部监测,2月份平均每只蛋鸡亏损2.21元,与上年同期每只盈利1.36元的反差鲜明,为2012年4月以来的最大亏损额。

唐珂同时表示,鸡肉价格下跌也主要是生产供应高峰和消费低谷碰头。从后期走势看,禽类产品价格今年总体将呈低迷态势。由于目前在产蛋鸡淘汰还需要6个月以上,蛋鸡存栏仍处相对高位,如果不发生重大疫情,鸡蛋产业仍是产大于需,即使后期有节日效应,涨幅也不会太大。

鸡肉方面,目前白羽肉鸡存栏量有所恢复,黄羽肉鸡供应量明显增加,加上饲料价格下降较多,价格大幅上涨的空间有限。据新华社电

# 多因素叠加,A股放量下跌 沪指创年内最大单日跌幅

本周伊始A股大幅调整,沪指创下年内最大单日跌幅。除银行板块逆势小幅收涨外,其余行业板块均告下跌。

当日上证综指以3164.25点的全天高点低开,此后震荡下行,午后下探3111.21点,跌幅一度接近2%。尾盘沪指收报3129.53点,较前一交易日跌43.62点,跌幅为1.37%,创下年内最大单日跌幅。

深证成指收报10091.89点,跌222.46点,跌幅为2.16%,为年内第二大单日跌幅。

创业板指数跌1.58%点后,以1809.91点报收。中小板指数表现更弱,收报6545.84点,跌幅达到2.18%。

股指大幅走低拖累沪深两市个股普跌,上涨品种总数不足400只。不计算ST个股和未股改股,两市仅21个股涨停,跌停个股则超过70只。

绝大多数行业板块随股指收跌,建筑工程领跌,且整体跌幅高达逾4.7%。有色金属、酿酒造酒、机械制造等多个板块跌幅也超过了3%。当日仅有银行板块逆势小幅收涨。

沪深B指随大盘双双收跌。上证B指跌1.26%至332.92点,深证B指跌1.25%至1124.97点。

在市场抛压增大的背景下,沪深两市分别成交1978亿元和2141亿元,总量超过4100亿元,较前一交易日有所增加。

对保险资金离场的担忧升温,次新股、高送转等概念板块受监管升级影响继续重挫,多因素叠加背景下,A股放量调整。据新华社电

## 分类信息

咨询电话:(总部)0371-56722588 (西区)0371-60100518 (东区)0371-56568143

### 声明公告

- ★ 郑州宝塔商贸有限公司公章丢失,声明作废。
- ★ 中牟县恩昊餐馆税务登记证正本丢失,税号413022198410310022声明作废。
- ★ 河南久正贝路照明工程有限公司税号91410100684623531C遗失增值税专用发票一份,发票代码:4100162130,发票号:01369446声明作废。
- ★ 河南三聚通信工程有限公司营业执照正本丢失,统一社会信用代码91410105MA3X9DK67,特此声明。
- ★ 郑州元通房地产有限公司以下经营保证金票据丢失声明作废:李俊召票号4327542金额2640元,2016年12月23日开具。贾同磊票号3217850金额31619元,2016年11月12日开具。孟明利票号3217802金额7543元,2016年10月22日开具。李炎乐票号3217872金额35488元,2016年11月13日开具。李杰票号3217758金额12784元,2016年10月26日开具。马志杰票号3217866金额21591元,2016年11月12日开具。孙飞票号4327561金额6996元,2016年12月29日开具。李东亚票号4397342金额30000元,2015年3月9日开具。董建慧票号0281910金额10441元,2016年10月23日开具。张永强丢失郑州元通物业管理有限公司于2016年7月12日开具的票据0117298金额14000元,声明作废。
- ★ 郑松灿尾号为254X的货运从业资格证丢失,声明作废。
- ★ 郑州市中原区广旗面馆注册号410102600487635营业执照正本丢失声明作废。
- ★ 吴冬尾号为3011的货运从业资格证丢失,声明作废。
- ★ 郑州市许廷贞出租车税号412724196812181973税务登记证书正本丢失,声明作废。
- ★ 杨瑞华,豫A5JJ38保单号:PDAA201641010000201910的发票流水号:20592196的发票丢失,声明作废。
- ★ 刘清2016年7月20日签发的护士执业资格考试成绩合格证明(证书编号2016141130151362)丢失,声明作废。
- ★ 郑州市中原区东旭书店出版物流经营许可证副本(新出发豫零字第ZY0235号)丢失,声明作废。
- ★ 河南大董贸易有限公司郑州分公司税务登记证(税号:41010332675446X)正本丢失,声明作废。
- ★ 编号为Q410780777,姓名为张雨涵,出生日期为2016年10月3日的《出生医学证明》丢失,声明作废。
- ★ 河南省钱建筑装饰工程有限公司营业执照正本统一社会信用代码91410103MA3X9E9P1C,开户许可证(开户行邮政储蓄银行郑州金水东路支行,账号941001010017720020,核准号J4910049154601)及机构信用代码证代码G104101030491560N丢失,声明作废。
- ★ 王永超豫ATV382出租车营运证证号08443丢失,声明作废。
- ★ 郑州市金水区海盛源服装商行营业执照正本丢失注册号410105601110064,声明作废。
- ★ 郑州俊慧达知识产权代理有限公司遗失营业执照副本(注册号:41010300090833),声明作废。
- ★ 郑州华之雅商贸有限公司营业执照(统一社会信用代码:91410105091731115F)正本丢失,公章丢失,以上证件和印章声明作废。
- ★ 张占莹营业执照正本410102600414164丢失,声明作废。
- ★ 郑州市金水区阿香饼面皮小吃店遗失营业执照正本,正本注册号410105601497510;副本注册号410105601497510(1-1)声明作废。
- ★ 何保爱,坐落于上街区新安东路60号院8幢1单元3号的房产,上街区字第058331号房屋所有权证遗失,特此声明。如无异议,发证机关将予以补发。
- ★ 郑州蓝图印务有限公司营业执照正本(注册号410192000012924),税务登记证正本(税号410104688186682),组织机构代码证正本(代码68818668-2),开户许可证(核准号J4910015169202、开户行:中国工商银行股份有限公司郑州军分区支行、账号1702022609200011985、法定代表人:李江),印刷经营许可证正本(证号4101003322)全部丢失,声明作废。
- ★ 郑州高新区诸葛生态烤鱼店营业执照正本丢失注册号410199600097528声明作废。
- ★ 登封市市区玉凡新生活日化用品店银行开户许可证核准号J4910026008201丢失,声明作废。
- ★ 郑州庆林之源物流有限公司,豫AS086挂,营运证证号410182017876丢失,声明作废。
- ★ 梁学魁营业执照正本410102600043164丢失,声明作废。
- ★ 陈辉锋安盛天平车险(单号24240300109160012533)遗失,特此声明。
- ★ 张高益,中牟县维修基金缴存凭证0052051号遗失,如无异议将申请发证机关予以补发。
- ★ 郑州艳霞蔬菜有限公司财务章、法人章(班艳霞)丢失,作废。
- ★ 登封市市区宏军宏大喷绘门市税务登记证正本41012519700120004901丢失,声明作废。
- ★ 郑州市中原区利柯黄焖鸡米饭遗失营业执照正本注册号410102600491808声明作废。
- ★ 河南锦银企业管理咨询有限公司营业执照正本(统一社会信用代码91410100MA3XD7555G)公章丢失,声明作废。
- ★ 焦聪明(410181197708254594)道路运输从业资格证遗失,声明作废。
- ★ 土地证遗失公告  
张忠义,郑国用(2003)字第GC4659号《国有土地使用证》遗失,本人声明作废,如无异议,发证机关将予以补发。特此公告
- ★ 郑州金山企业管理咨询有限公司法人章丢失,声明作废。
- ★ 周胜涛(410104198811250091)丢失碧桂园翡翠湾二期定金收据(0001477),特此作废。
- ★ 闫旭2017年3月19日于正商环湖春天交易向金三千元整收据票号1831238丢失,作废。
- ★ 荥阳市演武路燕姿日用品商行营业执照副本丢失,注册号:410183600401259声明作废。
- ★ 时一昂,男,出生日期2004年5月30日,编号E410150609出生医学证明丢失作废。
- ★ 康明阳统一社会信用代码92410103MA40QM9P81营业执照正本丢失,声明作废。
- ★ 荥阳市豫龙镇天香烧鸡店营业执照正本丢失,注册号:410183600273633声明作废。
- ★ 王金红在上街区德鸿现代城购买5号楼202号房子,大定金额5000元,收据号:0002104;首付款金额48979元,收据号:0002110;维修基金6820元,办证费290元,总计7110元,收据号0002125。以上三张收据丢失,声明作废。
- ★ 李曼,身份证号:41010419870512004X,本人于2017年2月12日因购买紫金悦城3号楼1单元2号房,向好房网交纳会员费8000元整,之后不慎将好房网开具收据(编号:0193940)原件、好房网购房优惠说明书原件、刷卡POS小票原件遗失,现声明作废。自本日起该收据不得再享受任何项目好房网购房优惠。
- ★ 李前鹏丢失嵩玉花园1号楼中农元1005室购房收据票号0000157金额30000元,声明作废。
- ★ 郑州市管城区速味居饭店申民恒注册号410104600684928营业执照副本丢失,声明作废。
- ★ 郑州市火车站地区立安安防器材经营部税务登记证副本税号41272519690117385901丢失,声明作废。
- ★ 荥阳市索河湾金森伯兰西餐厅公章丢失,声明作废。
- ★ 郑州东广通汽车销售有限公司经股东会决议,拟向公司登记机关申请营业执照注销登记,请本公司债权人自本公告之日起45日内向公司清算组申报债权。联系人:刘建宏13903834978
- ★ 郑州市索河湾金森伯兰西餐厅有限公司(统一社会信用代码:91410182MA40M41X1J),经股东会决议,拟向登记机关申请注销登记,请相关债权人自接到通知书之日起30日内,未接到通知书的自本公告发布之日起45日内向清算组申报债权。
- ★ 注销公告:郑州航空港区首农农牧专业合作社(统一社会信用代码:93410100MA3X4WKU4F)经股东会决议,拟向登记机关申请注销登记,清算组成员:郭军伟、张永红、郭志勇,郭军伟为清算组负责人,请债权人于2017年4月24日起45日内,向本公司清算组申报债权。特此公告。